РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация городского округа город Буй

Отдел образования администрации городского округа город Буй

157000 г. Буй Костромской обл.

ул. Ленина, д. 31 А, т. 4 – 18 – 66, 4 – 18 – 71 (49435)

Факс (49435) 4 – 18 – 66 , buygoroo@mail.ru
_________________________________________________________________

Приказ № 56/3
от 30 июня 2010 года

«О Преображенских образовательных чтениях»
В целях выявление и распространение лучшего педагогического опыта в области формирования духовно – нравственных ценностей
Приказываю:

1. Провести  в августе 2010 года  Первые  муниципальные Преображенские образовательные чтения, посвященные памяти преподобного Макария Писемского.
2. Утвердить прилагаемое Положение (Приложение 1).

3. Руководителям образовательных учреждений провести необходимую работу по организации  участия педагогов в работе Первых  муниципальных Преображенских образовательных чтениях, посвященных памяти преподобного Макария Писемского.
4. Ответственность за проведение Чтений возложить на  заведующую ИМЦ

Л.В. Бочагову.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования:                                   Т.П. Попова